
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 112

Приказ

08.09.2017 г. № 01-06 /86-3

Об утверждении Положения
об оказании платных образовательных услуг

В целях наиболее полного удовлетворения потребностей населения в оздоровлении 

и всестороннем воспитании и образовании детей, развития индивидуальных способностей 

и интересов детей, привлечения средств из дополнительных источников финансирования 

и на основании решения педагогического совета детского сада № 112 от 04.09.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 112 на 2017 

-2018 учебный год.

Заведующий детским садом № 112 Е.Л. Шилова


